
 1 

          KP-ZM/238/2006/Z/4 

Z Á P I S 

 

z XXXIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 25. května 2006 od 9:00 hodin v zasedací místnosti magistrátu města 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  

Omluveni: Ing. Jaroslav Mačí, Ing. Radek Novotný, Ph.D., Ing. Marie Paukejová, PhDr. Jiří 

Pospíšil,  Gustav Šperger, Ing. Jan Špika, MUDr. Zuzana Vystrčilová, Ing. Karel Ziegler. 

Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 

Byl schválen program XXXIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (29,0,0/29) 

vč. změn, tj. zařazení materiálu pod bod programu 13 – Zpráva finančního výboru 

Zastupitelstva města České Budějovice č.jedn. KP-ZM/237/2006/M/134.   

Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D., členové: 

Ing. arch. Jiří Brůha, Ing. Karel Meruňka, CSc., Ing. Ivan Tekel, Mgr. Jaroslava Šporclová 

(28,0,0/28). 

MUDr. Lumír Mraček a Mgr. Rudolf Vodička byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis 

spolu s primátorem.  

Byl ověřen zápis z  XXXII. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny 

námitky. 

Byla provedena redakční oprava usnesení č. 64/2006 – u parc. č. 1505 má být
 
 správně 

uvedena výměra 160 m
2
. 

 

0. Zahájení jednání  

 

1.  Zařazení mimořádných bodů jednání 

 

2.  Majetkové dispozice  

 

2.1.  Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc.č. 1602/2 v k.ú. České Budějovice 

2 (č.jedn. KP-ZM/223/2006/M/122) 

 Přijato usnesení č. 88/2006 (30,0,0/30). 

 

2.2.  Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc.č. 139/98 v k.ú. České Budějovice 

3 (č.jedn. KP-ZM/233/2006/M/131) 

 Přijato usnesení č. 89/2006 (31,0,0/31). 

 

2.3.  Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc.č. 2143/1 v k.ú. České 

Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/234/2006/M/132) 

 Přijato usnesení č. 90/2006 (31,0,0/31). 

 

2.4.  Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc.č. 1819/1 v k.ú. České 

Budějovice 4 v rámci stavby „České Budějovice, ul. U Sirkárny – stavební úpravy“ 

(č.jedn. KP-ZM/235/2006/M/133) 

Přijato usnesení č. 91/2006 (29,0,1/30). 

 

2.5.  Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemku parc.č. 2702/5 v k.ú. Kaliště u 

Českých Budějovic  (č.jedn. KP-ZM/221/2006/M/121) 

 Přijato usnesení  č. 92/2006 (29,0,1/30). 

 

2.6.  Bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 1701/6 v k.ú. České Budějovice 2 – změna 

usnesení (č.jedn. KP-ZM/227/2006/M/125) 

 Přijato usnesení  č. 93/2006 (31,0,0/31). 



 2 

              

3.  Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11 (č.jedn. KP-ZM/160/2006/M/89) 

 Přijato usnesení č. 94/2006 (30,0,1/31). 

 

4.  Informativní zpráva o zápisu do mateřských škol pro školní rok 2006 – 2007 (č.jedn. 

KP-ZM/192/2006/M/112) 

 Přijato usnesení č. 95/2006 (29,0,0/29). 

 

5.  Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost mládeže (č.jedn. KP-

ZM/217/2006/M/120) 

 Přijato usnesení č. 96/2006 (31,0,0/31). 

 

6.  Schválení neinvestiční dotace pro Jihočeský streetwork, o.s. Prevent Č.B. (č.jedn. KP-

ZM/228/2006/M/126) 

 Přijato usnesení č. 97/2006  (32,0,0/32). 

 

7. Dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 

Staroměstská (č.jedn. KP-ZM/226/2006/M/124)  

 Přijato usnesení č. 98/2006 (33,0,0/33). 

 

8.  Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. (č.jedn. KP-

ZM/229/2006/M/127) 

 Přijato usnesení č. 99/2006 (32,0,0/32). 

 

9.  Valná hromada obchodní společnosti .A.S.A České Budějovice s.r.o., delegace 

zástupce statutárního města (č.jedn. KP-ZM/232/2006/M/130) 

 Přijato usnesení č. 100/2006 (32,0,0/32). 

 

10. Změna č. 13 územního plánu města České Budějovice v lokalitě  č. 2.5.5. Univerzita 

v  katastrálním území České Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/1194/2006/M/113) 

 Přijato usnesení č. 101/2006 (31,0,0/31). 

 

11. Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice (č.jedn.KP-ZM/230/2006/M/128) 

 Přijato usnesení č. 102/2006 (32,0,0/32). 

 

12. Návrh na přejmenování ulice Strojírenská na ulici Roberta Bosche (č.jedn.KP-

ZM/225/2006/M/123) 

 Přijato usnesení č. 103/2006 (27,0,7/34). 

 

13. Schválení přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích 

  
13.1. Znovuzvolení do funkce přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích 

(č.jedn.KP-ZM/213/2006/M/116) 

 Přijato usnesení č. 104/2006 (33,0,0/33). 

 

13.2. Volba přísedícího Okresního soudu v Českých Budějovicích   (č.jedn.KP-

ZM/214/2006/M/117) 

 Přijato usnesení č. 105/2006 (33,0,0/33). 

 

13.3. Volba přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích (č.jedn.KP-

ZM/215/2006/M/118) 

 Přijato usnesení č. 106/2006 (34,0,0/34). 

 



 3 

14. Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č. jedn. KP-

ZM/237/2006/M/134) 

 Přijato usnesení č. 107/2006 (30,0,0/30). 
  

15. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice  (č.jedn.KP-ZM/212/2006/M/115) 

 Přijato usnesení č. 108/2006 (29,0,3/32). 

 

16. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/216/2006/M/119) 

 Přijato usnesení č. 109/2006 (33,0,0/33). 

 

17. Diskuse  

Dopis - Meťák spol. s r.o. o zvážení možného finančního příspěvku na opravu střechy 

a výměnu sportovního povrchu v hale TJ Meteor Č. Budějovice 

 Přijato usnesení č. 110/2006 (33,0,0/33). 

 

Zastupitelé města obdrželi dopis Velvyslanectví Kanady a České sportovní, a.s. ve věci  

konání 14. ročníku Běhu Terryho Foxe a výroční zprávu SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České  

Budějovice. 

 

XXXIII. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 10:41 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. číslo 1602/2 v k.ú. České 

Budějovice 2 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 88/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e 

prodej  pozemku  parcelní  číslo  1602/2 o výměře  57 m
2
  v  k.ú. České Budějovice 2    

Ing. Markétě Baštové, bytem Na Sádkách 3/1, České Budějovice, za účelem rozšíření  

vlastního  pozemku,  za cenu stanovenou  znaleckým  posudkem v částce 16.670,- Kč        

a nákladů s tímto prodejem spojených (znalečné + kupní smlouva). 

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

 zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem – prodej pozemku parc. č. 139/98 v k.ú. České    

Budějovice 3 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 89/2006: 

  

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 139/98 v  k.ú. České Budějovice 3  o výměře 66 m
2
 panu Karlu   

Pražákovi,  bytem  Hosínská  2376/33, 370 10  České  Budějovice,  za  cenu stanovenou  

znaleckým  posudkem  na  26.240,- Kč   +  náklady  spojené  s prodejem.

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2143/1 v k.ú. České    

Budějovice 3 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 90/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

budoucí  prodej  části  pozemku parc. č. 2143/1 v  k.ú.  České  Budějovice 3  o výměře 

cca  6 m
2
  panu  Günteru  Wörndlovi,  bytem  Homole  32,  370 01  České Budějovice, 

za  účelem  rozšíření   stávajícího  objektu   č.p.  2203  na  pozemku  parc.  č.  2143/12      

o přístavbu  příručního  skladu,  za  cenu  dle znaleckého posudku  +  náklady  spojené  

s prodejem.

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 



 5 

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc. č. 1819/1 v  k.ú.  

České  Budějovice  4  v  rámci  stavby  „České  Budějovice,  ulice  U  Sirkárny       

– stavební úpravy“ 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 91/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

odkoupení  části  pozemku  parc.  č.  1819/1  v   k. ú.   České Budějovice  4   oddělené 

geometrickým  plánem a  označené  novým  parc. č. 1819/5 o výměře  23 m
2
  v  rámci   

stavby „České Budějovice, ulice U Sirkárny – stavební úpravy“  od  Ing. Pavla Fišera, 

bytem  Dolní  185,  373 61  Hrdějovice,  za  cenu  dohodnutou  29.900,- Kč.

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemku parc. č. 2702/5 v k. ú. 

Kaliště u Českých Budějovic 
 

(Zrušeno usnesením č. 148/2011 ze dne 26. 5. 2011) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 92/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

výkup pozemku parc. č. 2702/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 160 m
2
 

v katastrálním území Kaliště u Českých Budějovic, od pana  Miroslava Dvořáka, bytem 

Černá v Pošumaví č.p. 49, PSČ 382 23, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 

49.920,- Kč, tj. 312,- Kč/ m
2
.

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1701/6 v k. ú. České Budějovice 2 – změna 

usnesení 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 93/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. m ě n í

své usnesení č. 132/2003 ve schvalovací části takto: 

I.  s c h v a l u j e 

bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1701/6 – ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 

468 m
2
 v kat. území České Budějovice 2 od České republiky – Ministerstva obrany, 

Tychonova 1, Praha 6, IČ 60162694, do vlastnictví statutárního města České 

Budějovice, ve veřejném zájmu podle §22 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. k účelu 

dohodnutému ve smlouvě, se zákazem převodu, to vše po dobu 10-ti let a pod smluvní 

pokutou 2.810,30 Kč.  

II. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 



 6 

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11  
 

 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 94/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 11.  

II. s c h v a l u j e 

vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

kapitálových výdajů investičního odboru z propojení kanalizačních okruhů, projektové 

dokumentace, centra pro ochranu drobného zvířectva, Domu umění a odvodnění 

hřbitova v Mladém na rekonstrukci přednádražního prostoru ve výši 22.500 tis. Kč. 

III. u k l á d á

Tomáši Kubínovi, náměstku primátora, 

promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11 do rozpočtu roku 2006 

v termínu 31.5.2006. 

K bodu: Informativní zpráva o zápisu do mateřských škol  pro školní rok 2006-2007 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 95/2006: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d o m í

informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2006-2007 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost mládeže 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 96/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mládeže do18 let v celkové 

částce 6 538 156,-- Kč,-- Kč dle přílohy (dotace přesahující 50 tis. Kč u právního 

subjektu. 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu:   Schválení neinvestiční dotace pro Jihočeský streetwork, o.s. Prevent Č.B.
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 97/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

poskytnutí finančního příspěvku pro Jihočeský streetwork, o.s. Prevent  České 

Budějovice ve výši 80 000,- Kč. 

 



 7 

II. u k l á d á 

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních 

služeb Staroměstská  
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 98/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

uzavření dodatku č.2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociální péče 

Staroměstská České Budějovice, IČ 62537890, týkajícího se 

- zajišťování Telekontaktní zdravotně sociální služby pro seniory a zdravotně postižené  

  (tísňové péče). 

         - poskytování 24 hodinového monitoringu – Telekontaktní zdravotně sociální služby.    

         - rozšíření přílohy č. 1 nemovitý majetek o část parcely 2873/1 (po oddělení 2873/32) 

           v k.ú. České Budějovice 3.

II. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 99/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í 

usnesení rady města č. 490/2006 a č. 498/2006 a program valné hromady společnosti 

Teplárna České Budějovice, a. s. konané dne 16. 6. 2006.

II. d e l e g u j e 

v souladu s §84 odst. 2 písm. g) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) jak 

vyplývá z pozdějších změn jako zástupce města na valné hromadě společnosti Teplárna 

České Budějovice, a. s. doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. 

K bodu: Valná hromada obchodní společnosti .A.S.A České Budějovice s.r.o., delegace 

zástupce statutárního města 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 100/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í

základní informace o konání valné hromady firmy .A.S.A České Budějovice s.r.o.

II. d  e l e g u j e

zástupce statutárního města na valnou hromadu obchodní společnosti .A.S.A České 

Budějovice s.r.o., která se bude konat v červnu, Ing. Ivanu Popelovou.

III. u k l á d á 

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 



 8 

K bodu: Změna č. 13 územního plánu města České Budějovice v lokalitě  č. 2.5.5. 

Univerzita v  katastrálním území České Budějovice 2  
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 101/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í

1. návrh změny č. 13 územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.5.5. 

Univerzita v katastrálním území České Budějovice 2 (dále jen „změna č. 13 

ÚPnM“), zpracovaný atelierem A+U DESIGN s.r.o., zastoupeným autorizovanou 

architektou Ing. arch. Dagmar Polcarovou (č.autorizace ČKA 00 102), projednaný 

v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a  upravený dle Pokynu pořizovatele 

na základě výsledků veřejného vystavení a projednání, jako závazný dokument, 

kterým se řídí rozhodování příslušných správních orgánů,  

2. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se vyhlásí závazná část změny č. 13 ÚPnM a 

stanoví podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti a o jejím 

uložení, 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 13 ÚPnM, 

4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 13 ÚPnM, včetně vyhodnocení stanovisek 

dotčených orgánů státní správy a připomínek uplatněných při vystavení návrhu 

změny č. 11 ÚPnM (příloha č. 3 schvalovacího protokolu); 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) pod č.j.: KUJCK 

10837/2006/OÚPI/Pf ze dne 19.4.2006 ve smyslu § 25 odst. (3) stavebního zákona, 

ve znění pozdějších předpisů.   

II. s c h v a l u j e

1. v souladu s ustanovením § 31 odst. (1) stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. 

o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu č. 13 ÚPnM a 

vymezuje její závaznou část včetně veřejně prospěšné stavby, pro kterou lze 

pozemky, stavby a práva k nim vyvlastnit (§ 108 odst. (2) písm. a) a odst. (3) 

stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů), ve znění upraveném dle 

schvalovacího protokolu, 

2. schvalovací protokol k návrhu změny č.13 ÚPnM, 

3. v souladu s ustanovením § 23 odst. (1) stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy k návrhu změny  

č. 13 ÚPnM. 

III. v y d á v á

v souladu s ustanovením § 10 odst. d) a § 84 odst. (2), písm. b), i) zákona č. 128/2000  

Sb. o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rámci svých kompetencí  

obecně závaznou vyhlášku, kterou se vyhlašuje závazná část změny č. 13 ÚPnM. 

IV. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 

v souladu s ustanovením  § 20 odst. (3) vyhlášky č. 135/2001, o územně plánovacích 

podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších předpisů, zajistit 

zaslání obecně závazné vyhlášky, kterou se se vyhlašuje závazná část změny č. 13 

ÚPnM, dotčeným orgánům státní správy. 

 

 



 9 

K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 102/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. s c h v a l u j e

pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 3 s názvem 

U Trojice, dle snímku mapy.

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města,  

zajistit registraci nově vzniklé ulice s jejím názvem, jak je shora uvedeno a zajistit 

technickou realizaci označení této ulice. 

K bodu: Návrh na přejmenování ulice Strojírenská na ulici Roberta Bosche  
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 103/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í 

důvodovou zprávu.

II. r u š í 

své usnesení č. 58/2006, bod 4 - pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České 

Budějovice 3 - s názvem Strojírenská, dle snímku mapy.

III. s c h v a l u j e

pojmenování nově vzniklé ulice v katastru města České Budějovice 3 – s názvem 

Roberta Bosche, dle snímku mapy.

IV. u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 

zajistit registraci nově vzniklé ulice s jejím názvem, jak je shora uvedeno a zajistit 

technickou realizaci označení této ulice. 

K bodu: Znovuzvolení do funkce přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 104/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost ředitelky Okresního soudu v Českých Budějovicích  Jiřiny Čutkové ve smyslu    

§ 64 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, o znovuzvolení do funkce přísedící.

II. v o l í

Soňu Fišerovou, narozenou dne 17.7.1945, bytem Puklicova 7, České Budějovice do 

funkce přísedící u Okresního soudu v Českých Budějovicích.

III. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města, 

informovat  Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 

Budějovicích. 

 

 



 10 

K bodu: Volba přísedícího Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 105/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost Josefa Kuchaře o zvolení do funkce přísedícího ve smyslu § 64 odst. 3 zák. č. 

6/2002 Sb., o soudech a soudcích.

II. v o l í

Josefa Kuchaře, narozeného dne 2.4.1947, bytem Jana Opletala 899/25, České 

Budějovice do funkce přísedícího u Okresního soudu v Českých Budějovicích.

III. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města, 

informovat  Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 

Budějovicích. 

K bodu: Volba přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 106/2006: 

 

zastupitelstvo města  

I. b e r e  n a v ěd o m í

žádost Mgr. Renaty Musilové o zvolení do funkce přísedící ve smyslu § 64 odst. 3 zák. 

č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích.

II. v o l í

Mgr. Renatu Musilovou, narozenou dne 21.9.1975, bytem P. J. Šafaříka 28, České 

Budějovice do funkce přísedící u Okresního soudu v Českých Budějovicích.

III. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města, 

informovat  Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 

Budějovicích. 

K bodu: Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 107/2006: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d om í

zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 3.5., 17.5. a 

18.5.2006
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 108/2006: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d om í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 3. května, 17. května a 18. 

května 2006. 



 11 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 109/2006: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Dopis společnosti  Meťák spol. s r.o., A. Krejčího 12, České Budějovice 
 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo  u s n e s e n í  č. 110/2006: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d o m í

žádost o zvážení možného finančního příspěvku  na opravu střechy a výměnu sportovního 

povrchu haly v areálu TJ Meteor Č. Budějovice.

 

České Budějovice dne 26.5.2006 

Zapsala: Jindra Vávrová 

 

 

 

Ověřovatelé:  

 

Mgr. Rudolf Vodička      ……………………………… 

  

 

MUDr. Lumír Mraček     ……………………………… 

 

 

 

 

doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    ……………………………… 

primátor  


